LM5117
采用模拟电流监视器的宽输入范围同步降压控制器
一般说明
LM5117 是一款同步降压控制器，适用于高电压或各种输入
电源的降压型稳压器应用。其控制方法基于采用仿真电流
斜坡的电流模式控制。电流模式控制具有固有的输入电压
前馈、逐周期电流限制和简化环路补偿的功能。使用仿真
控制斜坡可降低脉宽调制电路对噪声的敏感度，有助于实现

顶视图
LLP-24 (4 mm × 4 mm)
订购信息
订购号 封装类型 NSC 封装图纸 供货方式 特点
LM5117PMH TSSOP-20EP MXA20A 每排 73 只
LM5117PMHE TSSOP-20EP MXA20A 250 只带装和卷装
LM5117PMHX TSSOP-20EP MXA20A 2500 只带装和卷装
LM5117PSQ LLP-24 SQA24A 1000 只带装和卷装
LM5117PSQE LLP-24 SQA24A 250 只带装和卷装
LM5117PSQX LLP-24 SQA24A 4500 只带装和卷装
www.national.com 2
LM
51
17